PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

Departamento Municipal de Assistência Social
Rua Tenente José Públio Ribeiro, 234 – Centro – Tel: (13)3847-3231

 www.miracatu.sp.gov.br   / social@miractu.sp.gov.br

PROGRAMA FRENTE DE TRABALHO
Edital Simplificado nº 001/2025

CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Miracatu, através do Diretor do Departamento Municipal
de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais que consta no Edital Simplificado de
Seleção Pública n° 001/2025 – Programa Frente de Trabalho CONVOCA a classificada de
número  177  para  comparecer  ao  Departamento  Municipal  de  Assistência  Social  na  Rua
Tenente José Públio Ribeiro, n° 234, Centro, entre os dias 11, 12 e 13 de agosto de 2025 para
apresentarem a documentação solicitada nesta convocação e assumir as vagas remanescentes.
O candidato  que não comparecer  no prazo estabelecido  munido de todos os  documentos
necessários decairá do direito da vaga.

Considerando a Excepcionalidade e demandas dos locais públicos que necessitam dos
Bolsistas, esta convocação será de acordo com o Item 3, subitem II do Edital  de Seleção
001/2025.

JD YOLANDA

N° NOME CPF

177 Gabrielly Gonçalves Lima OLiveira 442******58

Documentos Necessários para apresentação:

 RG;

 CPF;

 Comprovante de Endereço;

 Carteira de Trabalho;

 Certidão de Nascimento ou RG de dependentes menores de 18 anos;

Miracatu, 08 de agosto de 2025.

João Alves de Arruda Júnior
Assistente Social CRESS 52.684

Diretor do Departamento Municipal de Assistência Social

http://www.miracatu.sp.gov.br/

	PROGRAMA FRENTE DE TRABALHO
	Edital Simplificado nº 001/2025
	CONVOCAÇÃO